

IGK.271.2.14.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 16 czerwca 2016 r. do tut urzędu wpłynęły pocztą elektroniczną zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn.: *Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Księżynie-Kolonii.*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca zrealizował dwie inwestycje polegające na budowie sieci wodociągowej z rur PE fi 160 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość i uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował co najmniej dwie inwestycje polegające na budowie sieci wodociągowej z rur PE o średnicy \varnothing 160 mm oraz budowie sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC \varnothing 200 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zastosowania przy budowie kanalizacji sanitarnej rury betonowe WIPRO?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rur betonowych WIPRO do budowy kanalizacji sanitarnej.


WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz